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Valoa ja toivoa talveen!  

Koronapandemian alusta lähtien tämä syksylukukausi on 

ensimmäinen lukukausi, kun kaikki koulut ja aktiviteetit ovat auki 

normaalisti. COVID-19 pandemia oli ollut rankka kokemus monelle 

lapselle ja nuorelle, joten opettajat ja rehtorit kertoivat, että tämän 

lukukauden aikana onkin ollut aistittavana riemua ja toivoa 

paremmasta tulevaisuudesta.  

 

Opettajilla loppui kesäloma jo 5. elokuuta, kun he aloittivat 

suunnittelemaan uutta lukukautta, mutta lapset aloittivat 22. elokuuta. 

Ensimmäinen koulupäivä oli riemukas, kun monet lapset ja nuoret 

eivät olleet nähneet toisiaan kesäloman aikana, ja joillekin tämä oli 

jopa heidän elämänsä ensimmäinen koulupäivä.  

 

 

Jalkapallo yhdistää kansoja 

Monet palestiinalaiset ovat hyvin 

intohimoisia jalkapallosta, ja ovat 

seuranneet Qatarin maailmanturnausta 

hyvin tiiviisti. Tänä syksynä 

Ramallahin Toivon kouluun tuli myös 

uusi liikunnanopettaja, Khadel Al-

Qadoumi, joka on perustanut kouluun 

jalkapalloa-akatemian, ja saanut lapsiin 

uutta intoa muihinkin lajeihin kuten 

käsipalloon. Luterilaiset koulut 

osallistuvat myös jalkapalloturnauksiin 

muita kouluja vastaan. 

 

 

Tänään on kuvan ekaluokkalaisen 
ensimmäinen päivä Beit Sahourin 
luterilaisessa koulussa. 

Toivon koulun uusi liikunnanopettaja, Khadel al-Qadoumi, valmentaa 
jalkapallokerhoa 
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Uusi tapa opettaa ja oppia 

Luterilaisiin kouluihin ollaan hiljalleen 

ottamassa käyttöön brittiläistä GCSE-

opetussuunnitelmaa. Opetussuunnitelma on 

paljon vuorovaikutteisempi, ja on tehokas 

tapa opettaa lapsia ja saada heitä sekä 

sisäistämään tietoa että ajattelemaan 

itsenäisesti. Tämä on vaatinut opettajilta 

paljon työtä ja koulutusta, mutta kuitenkin 

nähdään, että pitkällä tähtäimellä se tulee 

tuottamaan tuloksia ja että se sopii mainiosti 

koulujen kokonaisvaltaiseen opetus- ja 

kasvatussuunnitelmaan. Dar A-Kalima on 

ollut ensimmäisenä pilotoimassa 

opetussuunnitelmaa, joten sitä käytetään jo 

1. – 6. luokilla, kun Toivon koulussa ja Beit 

Sahourissa sitä otetaan tänä vuonna käyttöön.  

 

Kokonaisvaltaista oppimista 

Kaikissa kouluissa pidetään erityisen tärkeänä, että 

koululaisille opetetaan kristillisiä arvoja, ja että 

pyritään siihen, että ajatellaan yhteisön näkökulmasta 

eikä vain oman itsensä näkökulmasta. Niin sanottuja 

’radiopäiviä’ pidetään kaikissa kouluissa, jolloin 

koululaiset kertovat reflektoivat sitä, mitä ovat 

oppineet rauhasta, oikeudenmukaisuudesta tai 

vaikkapa lähimmäisenrakkaudesta.  

Dar Al-Kaliman rehtori, Tony Nassar, joka on itse 

käynyt nuorena juuri tätä koulua, pitää tärkeänä, että 

näitä arvoja istutetaan nuoriin etenkin nykyaikana, kun 

maailmassa on paljon polarisoitumista, vihaa ja 

radikalisaatiota. Hän haluaa myös auttaa lapsia 

löytämään itsestään valon, ja että he huomaavat miten 

paljon potentiaalia jokaisessa meissä on. 

 

 

Dar Al-Kaliman koululaiset tekevät työtehtäviään 

Beit Sahourin yhdeksäsluokkalainen lukee 
Raamattua radiopäivänä 
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Ja kiitos teille rakkaat kummit! 

Jouluna usein pyritään muistamaan niitä 

asioita, mitkä ovat elämässä tärkeitä kuten 

perhe, ystävät ja vähävaraisempien 

auttaminen.  

Dar Al-Kaliman rehtorin, Georgette 

Rabadin, mielestä paras asia rehtorina 

olemisesta on, kun joku ekaluokkalainen 

tulee yhtäkkiä koulun käytävällä halaamaan 

häntä. Silloin muistuu mieleen, miten tärkeää on olla lapselle vahva roolimalli ja olla hänelle tukena, kun hän 

sitä tarvitsee.   

Tänäkin vuonna kouluissa järjestetään kaikenlaista toimintaa joulua varten. Jeesuksen syntymästä tehdään 

näytelmiä. Lapset keräävät rahaa, vaatteita ja lahjoja, joita he käyvät antamassa orpokodille ja vammaisten 

lasten kouluille. Tätä rahaa kerätään muun muuassa joulubazaarin kautta, jossa lapset myyvät leivonnaisia, 

käsitöitä ja kaikenlaista jouluun liittyvää. Bazaari on myös tärkeä mahdollisuus opettaa lapsille, miten tehdään 

käsitöitä, miten asioita markkinoidaan, miten tehdään budjetti ja tilinpitoa.  

Luterilaisten koulujen rehtorit, opettajat ja koululaiset haluavat kaikki kiittää teitä kummeja sydämensä 

pohjasta, ja toivottavat teille kaikille hyvin valoisaa joulua! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
PS. Voit seurata työtämme myös Facebookissa Suomen Lähetysseura Lähi-idässä  

https://www.facebook.com/suomenlahetysseuralahiidassa 

 

Toivon, että haastat ystäväsikin mukaan tukemaan kummityötä.  

Kertalahjoituksen voi antaa Lasten Pankin kautta:  

www.lastenpankki.fi   

Kummiksi voi liittyä:  

www.suomenlahetysseura.fi/kummit  

Rauhallista joulua ja onnellista uutta vuotta kaikille! 
 

Terveisin Iiro  
 

Iiro Pankakoski 

Hankehallinnon asiantuntija, Lähi-itä ja Pakistan 

Limassol, Kypros 

iiro.pankakoski@felm.org   

 

 

 

+358 40 774 9286  
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